
 

UCHWAŁA NR V. 23. 19 

Rady Gminy Kalinowo 

z dnia  15 marca 2019 roku 

 

w sprawie reprezentowania Gminy Kalinowo w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Komunalna” oraz prawa kumulacji głosów. 

 

 

   Na podstawie art. 70  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 – z późniejszymi zmianami)  oraz na podstawie § 13 i § 18 ust. 2 Statutu 

Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2004 roku Nr 8 poz. 173,   z 2006 roku Nr 127 poz. 2013, z 2009 roku  

Nr 60 poz. 971, z 2013 roku poz. 721), 

 Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

 

§1. Jako dodatkowego przedstawiciela Gminy Kalinowo do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Gospodarka  Komunalna”, wyznacza się Kazimierza Borkowskiego. 

 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności Wójta Gminy Kalinowo  Andrzeja Bezdzieckiego, Rada Gminy 

Kalinowo upoważnia  przedstawiciela, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały do kumulacji głosu 

przypadającego Wójtowi Gminy  Kalinowo  Andrzejowi Bezdzieckiemu w Zgromadzeniu Związku. 

        2. W przypadku nieobecności przedstawiciela, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały, Rada 

Gminy Kalinowo  upoważnia Wójta Gminy Kalinowo  Andrzeja Bezdzieckiego, do kumulacji głosu 

przypadającemu nieobecnemu  przedstawicielowi Gminy Kalinowo w Zgromadzeniu Związku. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/20/15 Rady Gminy Kalinowo z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie 

reprezentowania  Gminy Kalinowo w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Komunalna” oraz prawa kumulacji   głosów na okres kadencji 2015 –  2019. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                          

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             Mieczysław Głębocki 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały Rady Gminy Kalinowo z dnia  15 marca 2019 roku w sprawie reprezentowania Gminy 

Kalinowo w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” oraz prawa 

kumulacji głosów. 

 

 Z uwagi na upływ kadencji Rad Gmin i konieczność powołania nowych przedstawicieli 

Gminy Kalinowo do reprezentowania Rady Gminy w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Komunalna” zachodzi konieczność uchwalenia przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 


